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Друга ліга А
2024/25 1-й тур, Матч №3

Середа, 07.08.2024, 16:30, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 20°C. Глядачі: 250

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

0 : 0

«Скала 1911» Стрий

55 Ріпак Павло
21 Герега Олександр
5 Скочеляс Дмитрій
3 Климак Владислав
66 Літепло Маркіян
44 Давидов Сергій (К)
17 Пежинський Максим
22 Янчишин Назар
15 Довбецький Денис
99 Вишинський Богдан-Юліан
45 Напуда Валентин

Запасні
90 Доброштан Остап
52 Гайдук Максим
25 Вадовський Максим
19 Болюк Юрій
20 Ковбаснюк Олександр
28 Матусевич Володимир
32 Бідзінський Богдан

Тренер
Лактіонов Сергій

31 Архипчук Кирило
44 Пастух Іван
4 Яната Артур
2 Руденко Олександр
20 Николишин Роман
19 Цень Роман (К)
6 Ралюченко Андрій
26 Цуркан Ілля
98 Фесенко Андрій
10 Авер'янов Максим
7 Лук'янченко Володимир

Запасні
99 Завгородній Денис
1 Веклич Данило
3 Сагайдак Богдан
17 Петрик Андрій
15 Мацієвський Максим
30 Ткачик Іван
9 Мердєєв Вадим
8 Лісовик Роман
77 Федор Артур
95 Кравченко Ярослав

Тренер
Басараб Михайло

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Якунь Олег
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2024/25, 1-й тур, Матч №3
Середа, 07.08.2024, 16:30, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 20°C. Глядачі: 250

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 0 : 0 «Скала 1911» Стрий
17 Пежинський Максим 28'

22 Янчишин Назар 42'

42' 4 Яната Артур

5 Скочеляс Дмитрій 53'

68' 26 Цуркан Ілля
15 Мацієвський Максим

68' 10 Авер'янов Максим
77 Федор Артур

17 Пежинський Максим
32 Бідзінський Богдан 71'

72' 98 Фесенко Андрій
95 Кравченко Ярослав

72' 7 Лук'янченко Володимир
9 Мердєєв Вадим

21 Герега Олександр 78'

15 Довбецький Денис
25 Вадовський Максим 81'

99 Вишинський Богдан-Юліан
28 Матусевич Володимир 81'

83' 20 Николишин Роман
8 Лісовик Роман

66 Літепло Маркіян
52 Гайдук Максим 88'

45 Напуда Валентин
19 Болюк Юрій 88'

3 Климак Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


